Przywilćj powyższy nie służy rabinom i innym du­
chownym wyznania mojżeszowego, którzy przeznaczeni
zostali do pełnienia obowiązków, po dacie rozporządze­
nia komisyi rządowej spraw wewnętrznych i ducho­
wnych, z dnia 7 (19) lutego 1851 r., nr. 6240/2769,
oznajmiającego o wyżćj przytoczonćm najwyzszćm ze­
zwoleniu, W skutek więc tego rabini i inni duchowni,
nowo mianowani ulegają bezwarunkowo ogólnym prze­
pisom co do odzieży żydowskićj.

3.

Gdyby kto z żydów uporczywie obstawał przy
noszeniu dawniejszćj odzieży żydowskićj lub chodził z bro­
dą, bez odzieży kroju ruskiego, powyzćj w artykule 6
opisanćj, albo tćż w inuy sposób okazał nieuległość
rozporządzeniom wydanym pod względem zmiany dawnićj-
szćj odzieży żydowskićj, to przeciwko «innemu, stósowme
do postanowienia rady administracyjnćj z dnia 2 (14)
lutego 1851 roku nr. 20209 użytym być winien przez
władze policyjne nawet rygor przymusu osobistego, lecz
nieinaczćj jak tylko w urzędzie miejscowym, tudzież po
spisaniu protokółu objaśniającego szczegółowo, o jakie
uchybienie obwiniony został przekonanym i środek przy­
musu osobistego, został przeciwko niemu użyty.